17 января 2025 г.
На заседании Комиссии рассмотрены:
Доклад по результатам проверки в порядке, установленном Положением о проверке достоверности
и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению, утверждённым
Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065, в отношении государственного гражданского служащего.
Основание для проведения заседания Комиссии: доклад по результатам проверки.
РЕШИЛИ:
- в соответствии с подпунктом б) пункта 22 Указа установлено, что сведения, представленные государственным служащим в соответствии с подпунктом а пункта 1 Положения, названного в подпункте а настоящего пункта, являются недостоверными и неполными;
- в соответствии с подпунктом б) пункта 23 Указа установлено, что государственный служащий
не соблюдал требования к служебному поведению и требования об урегулировании конфликта интересов.

29 января 2025 г.
На заседании Комиссии рассмотрены:
1) Доклад по результатам проверки в порядке, установленном Положением о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими,
и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению, утверждённым Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065, в отношении государственного гражданского служащего.
Основание для проведения заседания Комиссии: доклад по результатам проверки.
РЕШИЛИ:
- в соответствии с подпунктом б) пункта 22 Указа установлено, что сведения, представленные государственным служащим в соответствии с подпунктом а пункта 1 Положения, названного в подпункте а настоящего пункта, являются недостоверными и неполными.
2) Доклад по результатам проверки соблюдения федеральным государственным служащим требований к служебному поведению, утверждённым Указом Президента Российской Федерации
от 21.09.2009 № 1065, в отношении государственного гражданского служащего.
Основание для проведения заседания Комиссии: доклад по результатам проверки.
РЕШИЛИ:
- в соответствии с подпунктом б) пункта 23 Указа установлено, что государственный служащий
не соблюдал требования к служебному поведению и требования об урегулировании конфликта интересов.
6 марта 2025 г.
На заседании Комиссии рассмотрены:
Обращение о даче согласия на замещение должности в коммерческой организации бывшего государственного гражданского служащего.
Основание для проведения заседания Комиссии: обращение.
РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]- в соответствии с подпунктом «а» пункта 24 Указа дать гражданину согласие на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации.